WVYFA10
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/6 Edition: 23 42 1.9-38 F
Distributeur à tiroir
Construction à flasquer
 ◆ à tiroir piloté
 ◆ 4/2-voies à impulsions, cranté
 ◆ 4/3-voies à position médiane centrée par ressort
 ◆ 4/2-voies à rappel par ressort

WVYFA10
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 2/6 Edition: 23 42 1.9-38 F
CODIFICATION
 WVY F A10 -  -  -  -  /    -  #
Construction à �asquer
Norme de raccordement internationale ISO NG10
Désignation des symboles selon tableau
Cartouche à pression d‘accumulation Standard
 seulement symboles AEB et AFB
 sans cartouche à pression d‘accumulation o voir notes
    section symboles
Type de pilotage:
L’huile pilote amenée (x) (x) et (y) interne ti
et retour (y) via plaque de commande:
 (x) et (y) externe te
 (x) interne (y) externe pi
 (x) externe (y) interne pe
 via plan de pose:
 (x) et (y) externe ae
 (x) interne (y) externe xi
 (x) externe (y) interne xe
Tension nominale UN 12 VDC G12 115 VAC R115
 24 VDC G24 230 VAC R230
    Température d’ambiance jusqu’à:
Puissance nominale PN 9 W L9 40 °C ou 90 °C
 15 W L15 70 °C
Attestation ATEX, UKEX, IECEx, CCC, EAC
 Australia AU USA / Canada          UC-M187
 MA MA
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
Buses d‘amortissement
dans raccordements sans buse
de commande A et B buse Ø 0,5 mm Q 0,5 à prévoir pour pression de commande au dessus de 100 bar
Indice de changement (modi�é par l’usine)
1.9-38
India    PE
WVYFA10
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 3/6 Edition: 23 42 1.9-38 F
DONNEES DE PUISSANCE
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
Q = f (p) Limites de puissance
*Pressions pilotes minimales mesurées à une
pression de retour de l'huile de pilotage sans
pression d'accumulation
350
300
250
200
150
100
50
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 Q [l/min]
K4122
P [bar] AB3 8 bar
ACB 14 bar
ADB 10 bar
AGB 14 bar
AB1 12 bar
AB2 12 bar
ACB 12 bar
AFB 8 bar
AGB 12 bar
AEB 10 bar
Q = f (p) Courbe débit de fuite
par arête de commande
200
150
100
50
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]